РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

02.02.2022 года                                                      № 49
_______________________

      поселок  Медвенка

Об итогах проведения районного конкурса детских

рисунков в рамках всероссийской акции

«Есть такая профессия Родину защищать»
В соответствии с приказом МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района Курской области» от 13.01.2022 г. №12 о проведении районного конкурса детских рисунков в рамках всероссийской акции «Есть такая профессия Родину защищать» в образовательных учреждениях Медвенского района.
Принимая во внимание решение конкурсной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Протокол о проведении районного конкурса детских рисунков в рамках всероссийской акции «Есть такая профессия Родину защищать» в образовательных учреждениях Медвенского района.

2. Наградить грамотами победителей МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района Курской области» учащихся образовательных учреждениях Медвенского района
3. Направить работы победителей в соответствии с Протоколом, в военный комиссариат Медвенского района, для дальнейшего участия в областном конкурсе детских рисунков, в рамках всероссийской акции «Есть такая профессия Родину защищать

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО «Дом пионеров и школьников Медвенского района» Юмен Я.С.
[image: image1.jpg]H.H.Ilunaesa

Утверждено

приказом МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района

Курской области»

от 02.02.2022 г. №49
Протокол

проведения районного конкурса детских рисунков в рамках всероссийской акции «Есть такая профессия Родину защищать»
2февраля 2022 г. в МБУ ДО «Дом пионеров и школьников Медвенского района» состоялось подведение итогов районного конкурса детских рисунков в рамках всероссийской акции «Есть такая профессия Родину защищать».

Членами жюри было отмечено, что техника и качество работ не в полной мере соответствует младшему возрасту участников.
В конкурсе приняли участие:
МОКУ «Вторая Рождественская СОШ», МОКУ «Высоконодворская СОШ», МОКУ «Амосовская СОШ», МОКУ «Паникинская СОШ», МОКУ «Панинская ООШ», МОКУ «Вышне-Дубовецкая ООШ», МКОУ «Медвенская СОШ», МОКУ «Чермошнянская ООШ», МОКУ «Любачанская СОШ», МОКУ «Нижнереутчанская СОШ», МОКУ «Любицкая СОШ», МОКУ «Коммунарская СОШ».
3 место

-«Сослуживцы» Карапетян Давид 10 лет, МОКУ «Амосовская СОШ»;

- «О героях былых времен …» Ячменкова Алина 15 лет, МОКУ «Вторая Рорждественская СОШ»;

-«Идут вдоль границы в метель и мороз Герой пограничник и друг его-пёс» Рашоян Манана 15 лет, МОКУ «Чермошнянская ООШ»;

-«Часовой» Шорохов Дмитрий 11 лет, МОКУ «Амосовская СОШ».

2 место
-«Пограничные воска» Юхта Екатерина 11 лет, МОКУ «Паникинская СОШ»;

-«Защитники Родины» Савина Анастасия 8 лет, МОКУ «Вышне-Дубовецкая ООШ»;

-«Будущий танкист» Горлова Татьяна 10 лет, МОКУ «Вышне-Дубовецкая ООШ»;

-«Во все времена на страже Родины всегда!» Рашоян Милена 13 лет, МОКУ «Чермошнянская ООШ»;

-«России верные сыны» Гусейнова Валерия 12 лет, МОКУ «Нижнереутчанская СОШ»;

-«Есть такая профессия- Родину защищать!» Филатов Егор 12 лет, МКОУ «Медвенская СОШ»;

-«Наша армия самая лучшая» Губарев Никита 8 лет, МОКУ «Паникинская СОШ».

1 место

-«Разведка» Фошенко Варвара 9 лет, МОКУ «Высоконодворская СОШ»;

-«23 февраля» Усова София 13 лет, МОКУ «Высоконодворская СОШ»;

-«Граница в надежных руках» Лащев Алексей 14 лет, МОКУ «Любачанская СОШ»;

-«Защитник жизни, рыцарь, друг-Мужчина – и старик он, и царственный пиит.» Борисова Олеся 13 лет, ОКУ «Чермошнянская ООШ»;

-«Юные защитники страны» Исмагилова Ника 15 лет, МКОУ «Медвенская СОШ»;

-«Служба пограничника» Монастырёв Арсений 12 лет, МКОУ «Медвенская СОШ»;

-«Служу Отечеству» Несмачный Иван 14 лет, МКОУ «Медвенская СОШ»;

-«Дед служил, отец служит, и я буду служить -не подведу!» Калашников Семён 14 лет, МКОУ «Медвенская СОШ»;

-«Офицеры, ваше сердце под прицелом за Россию и свободу до конца» Малетич Анастасия 12 лет, МОКУ «Вторая Рождественская СОШ».